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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52614205A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit IMPERIAL IH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Elbasan, Lagjia "Dyli Haxhire", Ura 
Zaranika, Hotel Imperial, Kodi Postar 3001, Elbasan, 
ndodhur në Z.K. 8523, Nr. Pasurie 391/3 dhe Nr. 391/2-ND, 
Bashkia Elbasan. 3001

1.045.990.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri turizëm Import-eksport të mallrave ushqimore, 
industriale, makineri e pajisje të ndryshme Transport 
udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit, agjenci turistike 
incoming, bar-restorant,
Brian Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2025 Deri: 13/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Brian Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 259.497.500,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Brikena Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000.000,00 Natyre: 778.492.500,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan,lagja Luigj Gurakuq 
Rruga 11 NentoriNdertesa me  nr 1/126 e ndodhur ne zonen 
kadastrale 8521 ,kati 1 3001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPERIAL IH
E-Mail: Info@imperialih.al Info@imperialih.al 
Telefon: 0694327991 0694327991 0694327991

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410220-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-414607-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan,lagja Luigj Gurakuq Rruga 11 NentoriNdertesa me  nr 1/126 e ndodhur ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A8D1DE-1E4E-4DA8-9115-527BF57B4819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A50727-D9C0-4785-A6A1-BD80F828A5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6109B6D3-4BAF-42A2-AA12-C63993B03C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923920B1-6A45-4927-913F-FFDD8B9C2BDB
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zonen kadastrale 8521 ,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482837-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit, date 10.07.2025  per ndryshimin e 
adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan, Lagjia "Dyli Haxhire", Ura Zaranika, Hotel Imperial, Kodi Postar 3001, 
Elbasan, ndodhur në Z.K. 8523, Nr. Pasurie 391/3 dhe Nr. 391/2-ND, Bashkia 
Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Adresa: 
Lagjia "Dyli Haxhire", Ura Zaranika, Hotel Imperial, Kodi Postar 3001, Elbasan e 
ndodhur në Zonën Kadastrale 391/73 dhe 391/2 në Elbasan, ku zona kadastrale 391/73 
përmban sipërfaqen 5000 m2 dhe zona kadastrale 391/2 përmban sipërfaqen 182 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585BB479-EE0C-47DD-BB7E-F2A31C7E34F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228EE69A-288A-4CBB-8888-2BC94AC42186

